حزب کمونیست کارگری سخنگوی خواستهای عادلانه، آزادیخواهانه و شریف و انسانی شما است. سخنگوی سازش ناپذیر کارگران، زنان، سکولارها و آزادیخواهان و سخنگوی بخشهای مختلف مردم محروم و بجان آمده است. به این حزب پیوندید و برای سرنگونی جمهوری اسلامی زیر پرچم آرمانها و سیاست های این حزب متحد شوید.

حزب کمونیست کارگری ایران

۶ تیر خرداد ۱۳۸۰ - ۲۷ ژوئن ۲۰۰۱

اعلامیه حزب کمونیست کارگری ایران درباره سخنان جورج بوش

جورج بوش از فلسطینی ها میخواهد به شارون تسلیم شوند!

سخنرانی اخیر جورج بوش (۲۴ ژوئن)، فشرده سیاست قلدری و زورگویی دولت آمریکا در برخورد به مسائل حاد جهانی، فشرده نظم نوینی است که هیات حاکمه آمریکا از بعد از ۱۱ سپتامبر در نظر دارد بر مردم جهان تحمیل کند.